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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92208041O

2. Data e Regjistrimit 08/10/2019
3. Emri i Subjektit PoloDis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Sauk, rruga Xhabrahimët, nr.31 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem  
ushqimore dhe industriale, bar-kafe, restorant, import-export 
te mallrave ushqimore dhe industriale, prodhime bimore e 
shtazore, si dhe veprimtari te tjera te lidhura me sa me siper.
Endrit Poloska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2019                Deri: 03/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunildaPoloska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz AA 702 
CG 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PoloDis
E-Mail: bpoloska@gmail.com  
Telefon: 0686062192 0682020388 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-361911-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413597-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.11.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz AA 702 CG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C36E81B-67A6-47CC-B998-67B6F96369B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC9C568-C7C2-481E-8444-73376A8DE3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B3C2AC-6202-4226-B1E8-6ED82093B9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B3C2AC-6202-4226-B1E8-6ED82093B9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6F8951-07D7-49CE-A9A6-9ED0944E6C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B283AC1-15F6-4574-BE60-C50301A0BDA4
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